продажи имущества должника (далее по тексту «Положение»), утвержденного Определением 

Арбитражного суда Республики Башкортостан по делу №А07-15329/2015 от 20 декабря 2023 года 

1.2. Предметом Торгов является: 

Лот №1  - Акции обыкновенные банка ПАО «Уралсиб» Количество: 4 990 000 (Четыре 

миллиона девятьсот девяносто тысяч) штук номиналом 0,10 рубль. 

1.3. Начальная цена продажи имущества устанавливается следующим образом: 

Лот №1 - Начальная цена лота – 974 449 (Девятьсот семьдесят четыре тысячи четыреста сорок 

девять) рублей 00 копеек. 

1.4. Организатор торгов  осуществляет работу в рамках полномочий, предоставленных 

действующим законодательством Заказчику и в соответствии с требованиями, предъявляемыми к 

проведению таких работ. 

2. Права и обязанности сторон